

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Operowanie zasobem wody z chłodną głową

nazwa zadania

Oferent

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W CHOCIANOWICACH

Suma kontrolna

3129 4ce8 e093 00c9 a6eb 1400 7a7f cb7b

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W CHOCIANOWICACH 46-280 CHOCIANOWICE CHOCIANOWICE 74 74 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000037550	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Listą reprezentantów zgodnie z KRS 0000037550: Marcel Wieczorek Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Daniel Degner, +48669247786, termos94@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Operowanie zasobem wody z chłodną głową			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-07-17	Data zakończenia	2023-08-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Ochotnicza Straż Pożarna w Chocianowicach posiada lekki pojazd gaśniczy wyposażony w agregat wysokociśnieniowy i zbiornik 200 L środka gaśniczego (GLBM 02/40). Nasz wóz bojowy nie posiada nasad tłocznych W75 lub innych umożliwiających budowanie linii gaśniczej z odcinków węża, tylko posiadamy odcinek tzw. szybkiego natarcia, czyli odcinek węża gumowego (odpowiednio przystosowanego) zakończony lancą i całość jest na zwijadle. Samochód w takiej konfiguracji nie przekracza DMC 3500 kg co pozwala prowadzić pojazd z prawem jazdy kat. B i stosownymi uprawnieniami. Niestety ta opcja ma też swoje minusy. Mały zbiornik na środek gaśniczy - w naszym przypadku woda - zmusza nas efektywnego zarządzania zapasem wody. I znów pojawia się problem, ponieważ fabryczna lanca nie pozwala nam na kontrolowanie owego procesu, gdyż można nią tylko operować strumieniem zwartym i rozproszonym. Przy obecnej konfiguracji jesteśmy w stanie operować ok. 3 minut prądami wodnymi. Jest to zdecydowanie za mało aby móc podjąć działania samemu. W większości przypadków jesteśmy pierwsi na miejscu zdarzenia i to na nas ciąży ciężar opanowania sytuacji w pierwszych chwilach. Ulokowanie naszej miejscowości wokół lasów i dużych obszarach pól uprawnych zmusza nas do podjęcia działań w zabezpieczeniu się na ewentualne zagrożenie. Mieliśmy przypadki, gdy musieliśmy zaczekać aż przyjedzie większy samochód gaśniczy z znacznie większym zapasem wody, aby ten wkroczył jako pierwszy do akcji lub gdy musieliśmy uciekać, ponieważ zabrakło nam wody. Dlatego chcielibyśmy pozyskać zestaw lanc gaśniczych, w których skład wchodzi różne lance do różnych sytuacji. W składzie jest m. in. lanca kominowa, która umożliwia gaszenie przewodów kominowych. Przy obecnej lancy nie możemy podjąć takiego działania. Zestaw lanc, które byśmy chcieli pozyskać, posiadają różne wydajności i różne możliwości. Lecz najważniejszą rzeczą jest oszczędność wody przez zastosowanie mgły wodnej. Ta technologia tłumi pożar i chłodzi elementy palne, poniżej temperatury zapłonu. Przez zastosowanie wnioskowanych lanc moglibyśmy wydłużyć pracę naszego zestawu gaszącego i podnieśliśmy naszą gotowość bojową, poprzez nowe możliwości, który daje ten zestaw.

Idąc śladem bezpieczeństwa chcielibyśmy zwrócić uwagę na głowę. Tak głowę, którą każdy posiada. Na szkoleniach z pierwszej pomocy lub BHP, na lekcjach w szkole powtarza nam się, dlaczego bezpieczeństwo głowy jest takie ważne. Noszenie kasków ochronnych w miejscach niebezpiecznych. Stabilizacja głowy osoby poszkodowanej. My byśmy chcieli się skupić na tym pierwszym- noszenie hełmów. Strażak jadący na akcje ubiera cały ubiór bojowy, w które skład wchodzi ubranie bojowe, obuwie ochronne, odpowiednie rękawice, kominarka i no właśnie hełm. On nam chroni oczy, uszy, twarz i nasz komputer ludzkiego ciała - mózg. Chcielibyśmy również pozyskać dwa współczesne hełmy strażackie, które sprostać z różnymi wyzwaniami i posiadają najwyższą klasę ochrony. Niestety na naszym wyposażeniu posiadamy hełmy z początku lat 2000. Są one już wysłużone i nie posiadają tylu funkcji jak współczesne. Najważniejszym aspektem jest oczywiście bezpieczeństwo. Starsze hełmy na naszym wyposażeniu nie zapewniają nam takiej ochrony, dlatego również ważne jest dla nas pozyskanie nowych hełmów.

Miejscem realizacji zadania będzie remiza OSP Chocianowice, miejscowość Chocianowice, Gmina Lasowice Wielkie, Powiat kluczborski.

W ramach zadania publicznego będzie prowadzona również promocja projektu tj. informacja na profilach społecznościowych naszej jednostki.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup zestawu lanc	1	Faktura , Zdjęcia

Zakup hełmu strażackiego	2	Faktura , Zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Chocianowicach to jednostka ochrony przeciwpożarowej położona w Gminie Lasowice Wielkie w Powiecie kluczborskim. Powyższy projekt jest kolejnym projektem mającym na celu zakup sprzętu dla naszej OSP dzięki środkom z dotacji. Ochotnicza Straż Pożarna w Chocianowicach powstała w 1924 roku i od tego czasu jest aktywnym podmiotem świadczącym pomoc i działania na rzecz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, likwidacji klęsk żywiołowych i innych miejscowych zagrożeń. W ostatnim czasie wachlarz naszych działań się poszerzył i prowadzimy inne działania, takie jak: edukacja na temat pierwszej pomocy, wspomaganie rozwoju społeczności lokalnych, upowszechnianie sportu, działanie na rzecz dzieci i młodzieży, itd.</p> <p>Na dzień dzisiejszy nasza jednostka posiada ubogą, podstawową armaturę wodą, która nie pozwala nam działać w stu procentach i zaoszczędzić nasz skromny zapas wody. Wielką pomocą dla nas było by pozyskanie zestawu lanc, którym byśmy operowali w szerszym spektrum działań i wydłużali czas operowania wodą poprzez zmniejszenia wydatku środka gaśniczego. Natomiast pozyskanie hełmów pozwoli na zwiększenie bezpieczeństwa strażaków,</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zestaw lanc	6 100,00 zł		
2	Zakup hełmu strażackiego	4 400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 500,00 zł	10 000,00 zł	500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-06-21 17:51:01

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.